
8. 3. 2017

ID: 105469

Nechte svůj web vydělávat EPRAVO.CZ
affiliate programem
Staňte se obchodním partnerem významného právnického vydavatelství. Provizní systém pomocí,
kterého můžete získat až 15% provize!!! Stáhněte si a nasaďte na vaše webové stránky naše bannery
a nechte je vydělávat za vás. Díky jednoduchému ovládání a správě máte vždy přehled o výdělcích a
pohybech na vašem affiliate účtu.

Nabízíme až 15% provize z každé realizované a zaplacené objednávky, která přijde od zákazníka z
vašeho webu.

Pokud si někdo u nás koupí např. účast na odborné konferenci za 2.750,- Kč, vyplatíme Vám až 412,-
Kč

Naši klienti si u nás běžně objednávají více produktů najednou a vy tak můžete získat opravdu velice
zajímavé provize v řádech tisíců korun a to bez práce!!!!

Partner EPRAVO.CZ

Propojte svůj web s jedním z významných hráčů na našem trhu v oblasti právního a ekonomického
vzdělávání a online informací. Jsme ryze česká firma s více než 18ti letou tradicí a měsíční
návštěvností přesahující 185 000 unikátních návštěvníků, kteří shlédnou přibližně 1 milion našich
stránek.

Jak k úspěšné provizní spolupráci

Získáte přístup do jednoduchého a moderního prostředí, které vám umožní snadné vložení našich
reklam na váš web s možností výběru kategorií cílení. Sledování pohybů prodejů, aktuální
vyúčtování, doklady a správa to vše na jednom místě.

Důležité informace

•    Až 15% provize dle typu produktu
•    Pro velké partnery upravíme podmínky spolupráce na míru
•    Nebojte se spolupráce s námi!!! I vy můžete být velkým parterem našeho programu
•    Naši partneři si u nás běžně díky tomuto programu vydělávají tisíce korun měsíčně
•    Naši návštěvníci přicházejí na náš web 24 hodin denně, 7 dní v týdnu bez ohledu na roční období
a vybírají z celé řady našich produktů
•    Neváhejte a kontaktujte nás

Jaké partnery hledáme

•    Weby odborné, obsahové, vzdělávací i informační



•    Odborná vydavatelství provozující internetové stránky a e-shopy
•    Právnické a ekonomické spolky, instituce a komory
•    Studentské projekty a ostatní zájmové organizace
•    Diskuzní fóra, oborové blogy, katalogy firem  

Další články:
Nechte svůj web vydělávat EPRAVO.CZ affiliate programem

https://www.epravo.cz/info/nechte-svuj-web-vydelavat-epravocz-affiliate-programem-105469.html

